
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

9 Bells 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: Wazdan Holding Limited 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

“9 Bells” ir 3x3 režģa, un 9 atsevišķu ruļļu spēļu automātu spēle. 

 
• Pamatspēlē nav parasto simbolu un balvas var laimēt tikai Bonusa spēlē. 

• Kad ir aizpildīas bonusa matrica, tiek aktivizēta Hold the Jackpot bonusa spēle. 

• Visi bonusa simboli maksā tikai Bonusa spēlē. 

• Maksimālā laimesta summa ir 1500x likme. 

 
 

Speciālās funkcijas 
 

Bonusa Matrica 

 

Kad uz kāda no ruļļiem izkrīt Zvana simbols, tas tiek saglabāts tukšā atbilstošajā Bonusa 

matricas laukā. 

Kad Bonusa matrica ir pilna, tiek aktivizēta Hold the Jackpot™ bonusa spēle. 

 

 

Cash Out 

 

Uz ruļļu vidējās rindas izkrītot 3 jebkura veida bonusa simboliem, tiek aktivizētas Cash Out 

funkcijas. 

 

Vidējā rindā esošo simbolu vērtības tiek summētas un pēc tam izmaksātas. 

 

Starp 3 simboliem, kas aktivizē šo funkciju, varētu būt Zvana simboli, taču tie nav 

maksāšanas simboli un nepiešķir nekādas balvas. 

 

 

 

 



Cash Infinity 

 

• Cash Infinity™ simboli var nejauši parādīties pamatspēlē un pielipt pie ruļļiem līdz 

Hold the Jackpot™ bonusa spēles beigām. 

• Visi Sticky Cash Infinity™ simboli tiek fiksēti vietā, kamēr citi simboli tiek griezti. 

• Kad parādās lipīgais simbols, atlikušo nelipīgo simbolu iznākums ir pilnīgi nejaušs. 

• Cash Infinity™ simboli piešķir balvas, sākot no 5x līdz 15x spēlētāja likmes. Tomēr 

balva tiks izmaksāta Bonusa spēles beigās. 

• Ja uz ruļļu vidējās rindas izkrīt Cash Infinity™ simbols, tas palielina Hold the 

Jackpot™ bonusa spēles aktivizēšanas iespējas. 

• Mainot likmes līmeņus, Cash Infinity™ simboli tiek īslaicīgi noņemti no ruļļiem, un 

parādās tikai tajā likmes līmenī, kurā tie tika iegūti. Spēlējot spēles kārtu citā likmes 

līmenī, Cash Infinity™ simboli tiek pilnībā noņemti no ruļļiem. 

 

 

Hold the Jackpot bonus game 

 

• Bonusa spēles laikā visi bonusa simboli pielīp pie ruļļiem. 

• Bonusa spēles sākumā tiek piešķirti 9 atkārtoti griezieni. 

• Bonusa spēle turpinās, līdz tiek pabeigti atkārtoti griezieni vai visi ruļļi ir piepildīti ar 

bonusa simboliem. 

• Ar naudas simboliem tiek piešķirtas balvas, sākot no 1x-5x spēlētāja likmes. 

• Bonusa spēles laikā var nejauši parādīties MINI, MINOR un MAJOR Jackpot simboli 

un piešķirt atbilstošus džekpotus. Bonusa spēles laikā var laimēt vairākus viena veida 

džekpotus. 

• Kolekcionāra simbols uzkrāj visas vērtības no Cash un Cash Infinity™ simboliem un 

nejauši reizina tās ar 1-20x. 

• Noslēpumainais simbols var pārveidoties par jebkuru citu Bonusa simbolu, izņemot 

Cash Infinity™ simbolu. 

• Džekpota noslēpumainais simbols var pārveidoties tikai par MINI, MINOR un 

MAJOR Jackpot simboliem. 

• Noslēpuma un Džekpota noslēpumainie simboli tiek atvērti pa vienam Bonusa spēles 

beigās. 

• Kad Bonusa spēle beidzas, balva tiek izmaksāta par bonusa simbolu vērtību summu, 

ieskaitot MINI, MINOR, MAJOR Jackpots, ja vien netiek laimēts LIELAIS džekpots. 

• Bonusa simboli maksā tikai Bonusa spēles beigās. 

• Savācot visus 12 jebkura veida bonusa simbolus, tiek piešķirts LIELAIS džekpots ar 

1500x spēlētāja likmi. 

• LIELAIS džekpots ir spēles maksimālā balva, un bonusa simbolu vērtības tam netiek 

pievienotas. 

• Hold the Jackpot™ bonusa spēle tiek spēlēta tādā pašā likmes un svārstīguma līmenī 

kā grieziens, kas aktivizēja bonusu. 

 

 

 

 

 

 

 



Iespēju līmeņi (Chance Level) 

 

Spēle tiek spēlēta ar pamatlikmi, kas iestatīta pēc noklusējuma. 

Tomēr Chance Level™ funkciju var iespējot bāzes spēles laikā, un jūs varat izvēlēties vienu 

no 3 līmeņiem: 

 

• Chance Level™ x2 – pamatlikme tiek reizināta ar 2, dodot jums 2x lielāku iespēju 

aktivizēt Hold the Jackpot™ bonusa spēli. 

• Chance Level™ x4 – pamatlikme tiek reizināta ar 4, sniedzot jums 4x lielāku iespēju 

aktivizēt Hold the Jackpot™ bonusa spēli. 

• Chance Level™ x6 – pamatlikme tiek reizināta ar 6, sniedzot jums 6x lielāku iespēju 

aktivizēt Hold the Jackpot™ bonusa spēli. 

 

Chance Level™ iespēja neietekmē izmaksu tabulu, tāpēc simbolu vērtības paliek tādas pašas 

kā pamata likmei gan pamatspēlē, gan bonusa spēlē. 

 

 

Svārstīguma līmeņi (Volatility levels) 

 

Izvēlies savu iecienītāko spēles stilu: 

 

 

 

 

 

 

Zems svārstīgums: šajā režīmā saņemtās izmaksas ir biežākas, taču vairumā gadījumu 

mazākas. Šis līmenis ir lieliski piemērots spēlētājiem, kuri dod priekšroku īsākām spēļu 

sesijām. 

 

 

 

 

 

 

Standarta svārstīgums: šis režīms ir zema un augsta līmeņa sajaukums, un tas ir paredzēts 

spēlētājiem, kuri vēlas sajust lielu uzvaru saviļņojumu godīgā biežumā. 

 

 

 

 

 

 

Augsts svārstīgums: šajā režīmā varat sasniegt LIELUS LAIMESTUS, taču tie nav tik bieži 

kā laimesti zemā režīmā. Šis ir lielisks režīms spēlētājiem, kuri nebaidās riskēt, lai iegūtu 

lielus laimestus. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ultra un Ekstrēmais svārstīgums: 

 

Izmantojot bonusa pirkšanas funkciju, pērkot bezmaksas griezienus pastāv iespēja aktivizēt 

Ultra vai Extreme svārstīguma līmeni, ko raksturo vēl lielāki laimesti nekā citiem 

svārstīguma līmeņiem. 

 

Veikals – iespēja izvēlēties un nopirkt vienu no bonusiem. 

 

Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

 

Riska funkcija (Gamble) 

 

Riska funkcija dod iespēju dubultot katru laimestu. 

 

Riska funkciju var aktivizēt tikai ar pašreizējo laimesta vērtību notiekošās spēles sesijas laikā. 

 

Pēc Riska funkcijas aktivizēšanas spēlētājs var: 

 

• laimēt un pārtraukt azartspēļu funkciju, 

• turpiniet spēlēt azartspēles funkciju, izvēloties vienu no diviem simboliem. 

 

Pēc simbola izvēles tiek veikta izloze, lai noteiktu laimējušo simbolu. 

 

Spēlētājs var beigt Riska funkciju pēc katra raunda. 

 

Zaudējuma gadījumā spēlētājs zaudē pašreizējo laimestu skaitītājā norādīto laimesta vērtību 

un atgriežas galvenajā spēlē. 

 

Riska funkciju var spēlēt kopā 7 raundus. 

 

Riska funkcijas raundu skaits ir atkarīgs no spēlē pieejamā maksimālā laimesta. 

Laimesta vērtība no dubultošanas nākamajā kārtā nedrīkst būt lielāka par: EUR 150 

 

 pašreizējais laimests – laimesta apjoms, kas var tikt savākts. 

 

 dubultot līdz – laimesta apjoms pēc pareiza minējuma. 

 

 

Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 96,16%. 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

11.12.2023 


